[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                     ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                                   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа
от 09.04.2013
№  25-п

Об отмене постановления главы

Вершино-Биджинского сельсовета

от 11.03.2013 № 17-п  «О порядке
 ведения учёта детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,

нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения муниципального  нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Бидижнский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Вершино-Биджинского сельсовета от 11.03.2013 № 17-п  «О порядке ведения учёта детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

нуждающихся в жилых помещениях».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Сербину Л.С. специалиста 1 категории.

Глава

Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман